EDITAL Nº 174/2015                                 GIRUÁ/RS,  11 DE DEZEMBRO DE 2015.

DIVULGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA  PARA
OS  CARGOS  DE  MONITOR  E  MONITOR  DE  OFICINA  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  PROMOÇÃO  HUMANA,  NOS
TERMOS DO EDITAL Nº 162/2015.

 Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 5954/2015 conforme autorização legislativa

através da Lei Municipal Nº 6240/2015, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL após sorteio público da

seleção pública para os cargos de Monitor de Monitor de Oficina, nos termos do Edital nº 162/2015.

RESULTADO FINAL - CARGO: MONITOR

Nº inscrição Nota Prova Objetiva Total de Pontos Classificação

14 100 100 1º

18 90 90 2º

03 80 80 3º

11 80 80 4º

06 80 80 5º

10 70 70 6º

13 70 70 7º

15 70 70 8º

05 60 60 9º

04 50 50 10º

09 40 40 *Desclassificado

12 40 40 *Desclassificado

01 20 20 *Desclassificado

02 10 10 *Desclassificado

07 N/C - **Desclassificado

08 N/C - **Desclassificado

16 N/C - **Desclassificado

17 N/C - **Desclassificado

*Candidatos desclassificados que não atingiram 50% de acertos na prova objetiva.
**Candidatos que não compareceram para realizar a prova objetiva.

Viva a Vida sem drogas!

RESULTADO FINAL - CARGO: MONITOR DE OFICINA

Nº inscrição Nota Prova Objetiva Total de Pontos Classificação

08 90 90 1º

04 80 80 2º

03 70 70 3º

20 60 60 4º

07 60 60 5º

15 60 60 6º

06 50 50 7º

11 50 50 8º

10 50 50 9º

09 30 30 *Desclassificado

01 20 20 *Desclassificado

13 20 20 *Desclassificado

14 20 20 *Desclassificado

17 20 20 *Desclassificado

16 00 00 *Desclassificado

02 N/C - **Desclassificado

05 N/C - **Desclassificado

12 N/C - **Desclassificado

18 N/C - **Desclassificado

19 N/C - **Desclassificado

*Candidatos desclassificados que não atingiram 50% de acertos na prova objetiva.
**Candidatos que não compareceram para realizar a prova objetiva.

MARLENE BAUMGARTNER                    MARLENE Z.TYLLMANN                     SIMONE R. BASSO PICIN
   Comissão – Portaria nº 5954/2015

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 14 de Dezembro de 2015.

Viva a Vida sem drogas!